
 

 

 

                                          

 

 

 

病理・細胞診検査報告書の 
専用封筒廃止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

これまで病理・細胞診検査報告書は専用封筒に入れてお届けしていま 

したが、今後は他の検査報告書と一緒にして医療機関ごとにまとめてお 

届けいたします。 

 

 

 

 

                  

                      記 
 

 

 

■実施日   令和７年１０月１日(水) お届け分より 
 

 

■変更内容 病理・細胞診検査報告書のお届け専用封筒 

        ※ 総合報告書などと一緒にまとめてお届けします。 

        ※ 標本と写真があるものは従来通りの専用封筒で個別にお届けします。 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

        一般社団法人広島市医師会 

令和７年９月１７日 

ＮＯ．２０２５-２１＿変更  

 （０８２）２４７－７１９１ 

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp 
 

フリーダイヤル ０１２０－１４－７１９１ 

臨床検査センター 
 


